[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2016  № 2728
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации
города Слободского от 28.12.2012 № 356
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово – хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 28.12.2012 № 356, утвердив Порядок составления и утверждения плана финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Слободского в новой редакции. Прилагается.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2017 и подлежит обнародованию на официальном сайте города.
Глава города, глава администрации

города Слободского                                         И.В. Желвакова